



Պատվիրատուն՝ «Հայաստանի ֆիզիկական կուլտուրայի և սպորտի պետական ինստիտուտ» հիմնադրամ

ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի նախահաշվային գինը	Քանակը	Գումարը հազար դրամ
Ապրանքներ						4 797,5
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	200,00	24	4,80
22111110	Դասագրքեր	ՄԱ	հատ	2 500,00	7	17,50
22111110	Դասագրքեր	ՄԱ	հատ	4 500,00	1	4,50
22111110	Դասագրքեր	ՄԱ	հատ	4 800,00	1	4,80
22111110	Դասագրքեր	ՄԱ	հատ	4 800,00	1	4,80
22111110	Դասագրքեր	ՄԱ	հատ	3 500,00	1	3,50
22111110	Դասագրքեր	ՄԱ	հատ	5 000,00	1	5,00
30192232	Սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	500,00	4	2,00
30197622	թուղթ A4	ԳՀ	կգ	500,00	2 500	1 250,00
30197646	թուղթ A3	ԳՀ	կգ	700,00	250	175,00
31221241	Պտուտակ 4,2*40	ՄԱ	հատ	9,00	1500	13,50
31221241	Ինքնաձգվող պտուտակ 8*200	ՄԱ	հատ	160,00	20	3,20
31211180	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	2 200,00	2	4,40
31211520	Ավտոմատի տուփ	ՄԱ	հատ	1 400,00	1	1,40
31221242	Դյուբել	ՄԱ	հատ	10,00	50	0,50
31211180	Անջատիչ եռաֆազ	ՄԱ	հատ	3 000,00	5	15,00
31321190	Հոսանքի լար	ՄԱ	մետր	700,00	60	42,00
31321190	Հոսանքի լար 2*2,5	ՄԱ	մետր	500,00	50	25,00
31512360	Լամպ 200Վ	ՄԱ	հատ	200,00	20	4,00
31531820	Լեդ լույս	ՄԱ	հատ	2 500,00	2	5,00
31683400	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	100,00	6	0,60
31683400	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	450,00	1	0,45
31684400	Վարդակ անջատիչ	ՄԱ	հատ	1 800,00	1	1,80
34321120	Ներկաման	ՄԱ	հատ	1 400,00	2	2,80
37421180	Ժայռամազլցման արհեստական քար XS չափ	ՄԱ	հատ	700,00	40	28,00
37421180	Ժայռամազլցման արհեստական քար S չափ	ՄԱ	հատ	1 050,00	40	42,00
37421180	Ժայռամազլցման արհեստական քար M չափ	ՄԱ	հատ	1 400,00	150	210,00
37421180	Ժայռամազլցման արհեստական քար L չափ	ՄԱ	հատ	1 750,00	30	52,50
37421180	Ժայռամազլցման արհեստական քար XL չափ	ՄԱ	հատ	2 450,00	20	49,00
37421180	Ժայռամազլցման արհեստական քար XXL չափ	ՄԱ	հատ	3 150,00	10	31,50
37421180	Ժայռամազլցման արհեստական քար XXXL չափ	ՄԱ	հատ	3 850,00	10	38,50
37421180	Դինամիկ Պարան 50 մետր	ՄԱ	հատ	56 000,00	1	56,00
37421180	Ստատիկ Պարան 50 մետր	ՄԱ	հատ	40 000,00	1	40,00

37421180	Անվտանգության գոտի	ՄԱ	հատ	16.000,00	4	64,00
37421180	Զսպանակակաեռիկ	ՄԱ	հատ	4.000,00	12	48,00
37421180	Գրի-Գրի	ՄԱ	հատ	44.000,00	2	88,00
37421180	Ժապավեն	ՄԱ	հատ	4.800,00	4	19,20
37421180	Սեպ	ՄԱ	հատ	2.400,00	6	14,40
37421180	Ապահովման Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	16.000,00	2	32,00
37421180	Սաղավարտ	ՄԱ	հատ	20.000,00	4	80,00
37421180	Վելերքի սարք ժումառ	ՄԱ	հատ	20.000,00	2	40,00
37421180	Ինքնաապահովման սարք	ՄԱ	հատ	16.000,00	2	32,00
37421180	Ինքնաապահովման ամրոտիզատոր	ՄԱ	հատ	8.000,00	2	16,00
37421180	Ինքնաապահովման պարան	ՄԱ	հատ	4.400,00	2	8,80
39121500	Խոհանոցային պահարաններ	ՄԱ	հատ	715.000,00	1	715,00
39221420	Խոզանակ 50*12	ՄԱ	հատ	700,00	2	1,40
39221100	Մուրճ լանգետի	ՄԱ	հատ	1.350,00	1	1,35
39221100	Հարիչ ձեռքի	ՄԱ	հատ	1.800,00	2	3,60
39221100	Բռնիչ	ՄԱ	հատ	2.100,00	5	10,50
39221100	Ցանց փոքր	ՄԱ	հատ	1.100,00	1	1,10
39221100	Ցանց մեծ	ՄԱ	հատ	1.500,00	1	1,50
39221100	Քամիչ	ՄԱ	հատ	3.000,00	1	3,00
39221100	Թիակ խոհանոցային	ՄԱ	հատ	2.600,00	2	5,20
39221100	Ճզգիչ	ՄԱ	հատ	2.000,00	1	2,00
39221100	Մաքրիչ բանջարոդոնի	ՄԱ	հատ	1.100,00	2	2,20
39221100	Չափիչ բաժակ	ՄԱ	հատ	1.250,00	1	1,25
39221100	Տախտակ	ՄԱ	հատ	700,00	2	1,40
39221100	Դանակ սրելու գործիք	ՄԱ	հատ	6.000,00	1	6,00
39221270	Թաս	ՄԱ	հատ	2.800,00	1	2,80
39221270	Թաս	ՄԱ	հատ	2.400,00	1	2,40
39221270	Թաս	ՄԱ	հատ	1.500,00	6	9,00
39221270	Թաս	ՄԱ	հատ	4.000,00	1	4,00
39221370	Շերեփ	ՄԱ	հատ	3.000,00	4	12,00
39221370	Շերեփ	ՄԱ	հատ	2.500,00	5	12,50
39221370	Շերեփ	ՄԱ	հատ	2.000,00	2	4,00
39221370	Շերեփ	ՄԱ	հատ	1.800,00	2	3,60
39241120	Դանակ պիցցայի	ՄԱ	հատ	2.500,00	1	2,50
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	2.000,00	1	2,00
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	1.800,00	1	1,80
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	2.500,00	1	2,50
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	8.000,00	1	8,00
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	7.500,00	1	7,50
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	5.500,00	1	5,50
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	2.800,00	2	5,60
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	350,00	4	1,40
39221100	Լապատկա	ՄԱ	հատ	3.000,00	1	3,00
39541170	Լվացքի ճոպան	ՄԱ	մետր	600,00	15	9,00
39531800	Դռան դիմացի ռեզին	ՄԱ	հատ	20.000,00	1	20,00
39531800	Դռան դիմացի ռեզին փոքր	ՄԱ	հատ	18.000,00	1	18,00
39531800	Դռան դիմացի գորգ	ՄԱ	հատ	2.300,00	6	13,80

39711200	Խառնիչ	ՄԱ	հատ	1.500,00	3	4,50
39714100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	6.000,00	2	12,00
39721510	Ջրատարացուցիչ՝ զեյզեր	ՄԱ	հատ	32.000,00	1	32,00
38621300	Հայելի	ՄԱ	հատ	6.000,00	2	12,00
42131330	Խցակ 12*12	ՄԱ	հատ	25,00	20	0,50
42131330	Խցակ N12	ՄԱ	հատ	25,00	20	0,50
42131330	Հեղյուտով խցակ 10*12*150	ՄԱ	հատ	300,00	30	9,00
42131490	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	3.500,00	2	7,00
42131490	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	2.500,00	3	7,50
42671400	Խամուխ	ՄԱ	հատ	200,00	4	0,80
42671400	Ջրի խամուխ	ՄԱ	հատ	2.000,00	2	4,00
44112140	Լամինատ	ՄԱ	վ2	5.100,00	19	96,90
44112110	Լամինատի գուպկա	ՄԱ	վ2	150,00	19	2,85
44163220	Կցորդիչ մետաղապլաստե 1/2	ՄԱ	հատ	1.500,00	3	4,50
44163220	Անցում անկյունային մետաղապլաստե	ՄԱ	հատ	2.200,00	4	8,80
44163220	Անցում մետաղապլաստե	ՄԱ	հատ	1.200,00	5	6,00
44111414	Լատեքս	ՄԱ	հատ	24.500,00	1	24,50
44191700	Շրիշակ	ՄԱ	հատ	750,00	7	5,25
44191700	Շրիշակի դետալներ	ՄԱ	հատ	100,00	14	1,40
44192630	Հեղյուս 10*60	ՄԱ	հատ	80,00	50	4,00
44111413	Յուղաներկ կիսափայլուն	ՄԱ	կգ	8.600,00	2	17,20
44111413	Յուղաներկ կիսափայլուն	ՄԱ	կգ	2.400,00	1	2,40
44112760	Քառանկյուն խոտովակ	ՄԱ	մետր	2.000,00	96	192,00
44163140	Խողովակ	ՄԱ	մետր	1.500,00	1	1,50
44163140	Խողովակ	ՄԱ	մետր	450,00	12	5,40
44163140	Խողովակ	ՄԱ	մետր	600,00	1	0,60
44163140	Խողովակ	ՄԱ	մետր	500,00	2	1,00
44163360	Չուգունի ռեզին	ՄԱ	հատ	600,00	2	1,20
44163140	Խողովակ	ՄԱ	մետր	250,00	20	5,00
44211610	Անկյուն	ՄԱ	հատ	50,00	25	1,25
44211610	Անկյուն	ՄԱ	հատ	50,00	4	0,20
44211610	Անկյուն	ՄԱ	հատ	250,00	2	0,50
44211610	Անկյուն	ՄԱ	հատ	250,00	2	0,50
44211610	Անցում անկյունային մետաղապլաստե 3/4*1/2	ՄԱ	հատ	2.200,00	3	6,60
44211610	Անցում մետաղապլաստե 1/2	ՄԱ	հատ	1.200,00	2	2,40
44211610	Անցում անկյունային մետաղապլաստե 1/2	ՄԱ	հատ	1.000,00	1	1,00
44221141	Դռան բռնակ միջուկով	ՄԱ	հատ	5.000,00	2	10,00
43311160	Գլանակի պոչ	ՄԱ	հատ	1.000,00	2	2,00
43311160	Գլանակ 180մմ	ՄԱ	հատ	1.800,00	2	3,60
44423450	անվանատախտակներ	ՄԱ	հատ	7.500,00	16	120,00
44423450	անվանատախտակներ	ՄԱ	հատ	4.300,00	6	25,80
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	17.000,00	1	17,00
44423600	Ֆոմ	ՄԱ	հատ	600,00	2	1,20
44411400	Ցնցուղ	ՄԱ	հատ	4.500,00	1	4,50
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	5.000,00	2	10,00
44411742	Ջուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	5.000,00	2	10,00
44531220	Տափօղակ 16*60	ՄԱ	հատ	85,00	50	4,25

44531220	Տափօղակ 16*40	ՄԱ	հատ	50,00	50	2,50
44531220	Տափօղակ 12*40	ՄԱ	հատ	30,00	40	1,20
44511343	Գայլիկոն երկաթե 16մմ	ՄԱ	հատ	10.350,00	2	20,70
44511343	Գայլիկոն փայտի	ՄԱ	հատ	550,00	10	5,50
44511343	Գայլիկոն էլ. հորատիչի	ՄԱ	հատ	1.100,00	5	5,50
44511343	Գայլիկոն N13	ՄԱ	հատ	1.200,00	4	4,80
44511343	Գայլիկոն էլ. Հորատիչի	ՄԱ	հատ	3.500,00	1	3,50
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մ2	4.600,00	1	4,60
44511200	Փայտի սրոց 125մմ	ՄԱ	հատ	2.550,00	2	5,10
44521120	Փական մետաղական	ՄԱ	հատ	3.500,00	2	7,00
44521230	Ամրակ	ՄԱ	հատ	50,00	30	1,50
44521230	Սկոբա	ՄԱ	հատ	1.300,00	1	1,30
44531100	Զեթել	ՄԱ	հատ	500,00	4	2,00
44531100	Մուֆտ	ՄԱ	հատ	50,00	6	0,30
44531100	Ամերիկանկա	ՄԱ	հատ	1.000,00	6	6,00
44511370	Բալզարկայի դիսկ	ՄԱ	հատ	1.100,00	2	2,20
44511340	Գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	10,00	50	500,00
44821000	Լաք, մանրահատակի	ՄԱ	հատ	12.000,00	3	36,00
44811200	Ներկ	ՄԱ	հատ	3.000,00	2	6,00
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	կգ	1.400,00	2	2,80
Ծառայություններ						1.986,0
45211136	Մազցման պատի կառուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990.000,00	1	990,00
79411210	Գնումների խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	996.000,00	1	996,00
Աշխատանքներ						0,0
						-
						-